I II .
Intromittimus , ut omni Ecclesiæ infra LXXII. dextros 

nullus laïcus, vel mulleres, nec refuganes sortem habeant, 
nec aliquos ex eis recipiant,sed stent coopertæ ateculas & ins- 
trudæ. Cruces, capsæ, & calices ex argento fiant, libri de to-< 
to anni circulo. Mulieres vero extraneæ nullam communio- 
nem neque consortium cum Episcopis, nec cum Monachis 
habeant , ncc àd habitandum permittimus: propter necessita- 
tem enim, matretn, amitam, vel sororein , morem & habitum 
religiosum habentes , non vetamus. Omnibus diebus Domi- 
nicis salisparsionem faciant, omnes hymnos cantent, & ipsi 
refugantes qui ordines Ecclesiæ dimiserunt, & uxoribus se so- 
ciaverunt, dimittant eas, & in confessionem intrent. Si quis 
tâlis fuerit, ut propter infirmitatem aut propter debilitatem 
impossibile videatur , sub ipsis presbyteris de ipsis Ecclesiis in­
trent, & omnia peccata, manifestent, &  pœnitentiam acci- 
piant, ôc cum eis habitent, & cum eis dormiant, & numquam 
de eorum custodia recedant. Et omnes Christiani, de mini­
mis usque ad maximum, Symbolum & orationem Domini­

cani

cam  m em oriter f t n e a n t , &  cu n d i m anifestationem  &  p œ n i-  
tentiam  , quisquís ut p ræ va let, teneant. E t nullus C h n stian u s  
düas uxores habeat , nec uxorem  fratris sui accipiat. Q u o d  

qui præ sum pserit, &  tale scelus c o m m ise rit, ab Ecclesia Sc 
co m m u n io n e privetur.

I V .

D e  cœ nobiaîibus àn n eaim u s , u t ordinem  regulärem  per 

om n ia o b se rve n t, charitatem  in vicem  ten e a n t, proprias pecu­
nias d im itta n t, ad sæculum  n o n  revertantur , in negotiis sæcu- 

laribus alios eligan t , qui judicia &  intentiones cun das m o n a s-  
te d i asserant &  discutiant. li vero qui regulärem  ordinem  in 
m onasteriis præ posuerunt, &  postea regressi sunt sicut canis  
ad vo m itu m  s u u m , tam diu ab Ecclesiis &  Ghristianis separen- 
t u r , quousque priori statui in M onasteriis recipiantur. Q u i  
eos patrocinar! aut defendere v o l u e d t , &  eos n o n  statim  ad  

proprium  lo c u m  red u xerit, excom m u n icetu r.

V .
In form am u s, ut potestates &  judices in plebe oppressîones 

n on  fa c ia n t, &  judicium  cum  m isericordia teneant &  tem p è­
rent j m uñera &  offertiones ante discussum  judicium  non ac-  
cipiant : post discussam  au tem  veritatem  , de vera justitia &  
a ü û o d ta te  legis partem accipiant , &  partem  dim ittant. Iterum  
in terd icim u s, u t om n es christianos anguria &  incan tationes, 
&  lunæ prosem ina, nec ad anim alia d o m a n d a ,^nec m u liercu -